АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   24.09.2024     №96

ст-ца  Багаевская

	О предоставлении субсидии в целях  ограничения роста размера платы граждан за коммунальные услуги в 2024 году

	В соответствии с постановлением Администрации Багаевского района от 26.08.2024 № 296 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение получателем предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги»,  с протоколом от 23.09.2024 № 1 заседания комиссии для отбора получателей субсидии из бюджета Багаевского сельского поселения организации Багаевского сельского поселения, осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства на финансовое обеспечение  затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг по тепловой энергии, потребителям Багаевского сельского поселения.

1. По результатам отбора признать победителем в 2024 году по предоставлению субсидии по возмещению получателем предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги предприятие  Муниципальное унитарное предприятие Багаевское управление жилищно-коммунального хозяйства».
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Землянскую ЛА..

И.о. главы Администрации Багаевского
 сельского поселения                                                                   О.А.Куповцова

Начальник сектора
жилищно- коммунального хозяйства                                        И.В.Владимиров

Начальник сектора экономики и финансов                              Л.А.Землянская

Главный специалист 	Н.В.Николаева

             Председатель постоянной комиссии Собрания
депутатов Багаевского сельского    поселения 	 В.Н.Липилина
по бюджету, налогам и собственности

Распоряжение вносит
Сектор экономики и финансов